RENE TRUCKS

Nissan Cabstar KLAAS HV 33/5M GOOD CONDITION!

Allgemeine Merkmale

Marke
Model

Unterkategorie

Kilometerstand
Baujahr
Zustand

Allgemeinzustand

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVW
Hubkapazitat
Hubhohe

Zylinderinhalt

Nissan
Cabstar

Transporter mit
Hubarbeitsbiihne

278.895km
2009
Gebraucht

Sehr gut

3.400kg
100kg
3.500kg
300kg
3.300cm

2.488cc



Nissan Cabstar KLAAS HV 33/5M GOOD CONDITION!!

Technische Spezifikationen

Motorleistung 96kw

Zubehor



	Nissan Cabstar KLAAS HV 33/5M GOOD CONDITION !
	Nissan Cabstar KLAAS HV 33/5M GOOD CONDITION !

