

# RENE TRUCKS

## Nissan Cabstar KLAAS HV 33/5M GOOD CONDITION !

### Allgemeine Merkmale

Marke	Nissan
Model	Cabstar
Unterkategorie	Transporter mit Hubarbeitsbühne
Kilometerstand	278.895km
Baujahr	2009
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut



### Eigenschaften

Leergewicht	3.400kg
Tragfähigkeit	100kg
GVW	3.500kg
Hubkapazität	300kg
Hubhöhe	3.300cm
Zylinderinhalt	2.488cc

# Nissan Cabstar KLAAS HV 33/5M GOOD CONDITION !

## Technische Spezifikationen

Motorleistung 96kw

## Zubehör